



RECIBO A SATISFACCIÓN

Medellín, 23 de junio de 2020

La Rectoría de la Institución certifica que JOSE JAVIER ALCARAZ, identificado con NIT. 71,388,416, entregó a satisfacción los siguientes artículos o servicios:

CANTIDADES	DETALLE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Tubo de 6 metro de media para agua	\$ 240.001	\$ 240.001
9	T de media	\$ 911	\$ 8.199
1	Codo de media	\$ 800	\$ 800
1	1/4 de Pega de Tubería PVC	\$ 30.000	\$ 30.000
10	Canillas para poseta	\$ 18.000	\$ 180.000
1	carreter de teflon	\$ 1.500	\$ 1.500
18	18 metros de Baldosa	\$ 26.000	\$ 468.000
7	bultos de pegacor	\$ 23.000	\$ 161.000
1	bolsa de separadores	\$ 9.000	\$ 9.000
3	varillas corrugadas de media	\$ 27.000	\$ 81.000
8	bultos de cemento	\$ 30.000	\$ 240.000
1	1/2 metro de arena de concreto	\$ 80.000	\$ 80.000
8	latas de arena de reboque	\$ 5.250	\$ 42.000
6	latas de arena pega	\$ 6.333	\$ 37.998
5	kilos de lechada	\$ 7.000	\$ 35.000
1	1 tubo de 2 "	\$ 55.000	\$ 55.000
4	sifones con registro de 2"	\$ 9.000	\$ 36.000
4	codos de 2"	\$ 4.500	\$ 18.000
3	T de 2"	\$ 5.333	\$ 15.999
1	Silla de 3" con reduccion a 2"	\$ 8.500	\$ 8.500
4	Rejilla cuadradas de 2"	\$ 20.000	\$ 80.000
16	adobes de 15"	\$ 1.800	\$ 28.800
1	1/2 Tubo de media para agua	\$ 16.000	\$ 16.000
4	T de media	\$ 1.050	\$ 4.200
1	Codo de media	\$ 800	\$ 800
1	1/16 de Pega de Tubería PVC	\$ 13.000	\$ 13.000
5	Canillas para poseta	\$ 18.000	\$ 90.000
1	carreter de teflon	\$ 1.500	\$ 1.500
10	metros de Baldosa	\$ 26.000	\$ 260.000
4	bultos de pegacor	\$ 23.000	\$ 92.000
1	bolsa de separadores	\$ 9.000	\$ 9.000
2	varillas corrugadas de media	\$ 27.000	\$ 54.000
3	bultos de cemento	\$ 30.000	\$ 90.000
12	latas de arena de concreto	\$ 3.833	\$ 45.996
6	latas de arena de reboque	\$ 4.666	\$ 27.996
4	latas de arena pega	\$ 4.000	\$ 16.000
3	kilos de lechada	\$ 6.666	\$ 19.998
1	1/2 tubo de 2 "	\$ 35.000	\$ 35.000
2	sifones con registro de 2"	\$ 9.000	\$ 18.000

3	codos de 2"	\$ 4.500	\$ 13.500
2	T de 2"	\$ 4.500	\$ 9.000
1	Silla de 3" con reduccion a 2"	\$ 9.500	\$ 9.500
2	rejillas cuadradas de 2"	\$ 20.000	\$ 40.000
10	adobes de 15"	\$ 1.800	\$ 18.000
3	bultos de cemento	\$ 10.000	\$ 30.000
16	Tubos cuadrados de 2 x 1 calibre 18 de 6 metros	\$ 48.000	\$ 768.000
20	tejas de polipropileno de 2 mts x 90 cm de ancho	\$ 50.000	\$ 1.000.000
200	amarras	\$ 175	\$ 35.000
5	Kilos de soldadura	\$ 17.000	\$ 85.000
75	Chasos metalicos de 3/8	\$ 800	\$ 60.000
1	canos moldurada de 18 metros con boquilla de 3"	\$ 504.000	\$ 504.000
7	Tubos cuadrados de 2 x 1 calibre 18 de 6 metros	\$ 48.000	\$ 336.000
10	tejas de polipropileno de 2 mts x 90 cm de ancho	\$ 50.000	\$ 500.000
100	amarras	\$ 165	\$ 16.500
3	Kilos de soldadura	\$ 16.666	\$ 49.998
45	Chasos metalicos de 3/8	\$ 800	\$ 36.000
1	canos moldurada de 6 metros con boquilla de 3"	\$ 168.000	\$ 168.000
30	Sanitario	\$ 195.000	\$ 5.850.000
50	kilos de cemento blanco	\$ 2.500	\$ 125.000
2	tubos de media por 6 metros	\$ 24.000	\$ 48.000
30	Codos de media	\$ 800	\$ 24.000
30	llaves de abasto marca corona con manguera	\$ 15.000	\$ 450.000
30	metros cuadrados de baldosa blanca de 20 x 20	\$ 26.000	\$ 780.000
8	bultos de pegacor	\$ 23.000	\$ 184.000
1	bolsa de separadores de 2mm	\$ 9.500	\$ 9.500
3	bolsas de ascensorios para lavamanos	\$ 14.000	\$ 42.000
4	canillas para lavamanos	\$ 15.000	\$ 60.000
2	canillas de paso	\$ 50.000	\$ 100.000
5	tubos de 2 pulgadas de pvc	\$ 60.000	\$ 300.000
6	varillas entorchadas	\$ 45.000	\$ 270.000
10	rectangulo de 2 x 1 calibre 18	\$ 48.000	\$ 480.000
5	kilos de soldadura	\$ 17.000	\$ 85.000
70	Chasos metalicos de 3/8	\$ 800	\$ 56.000
17	galones de esmalte amarillo	\$ 68.000	\$ 1.156.000
4	cuñere de tiner	\$ 8.500	\$ 34.000
15	kilos de estopa	\$ 2.333	\$ 34.995
30	rollos de cinta de enmascarar de 2"	\$ 2.500	\$ 75.000
		IVA FACTURADO	\$ 0

Por un valor total de Diez y seis millones novecientos setenta y nueve mil trescientos pesos M/L (\$16979300)

CARLOS MARIO GIRALDO JIMENEZ
Rector